
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA Nº 23.836/2022 

 

Revoga a nomeação de MARCIA APARECIDA 

BERNARDES para o cargo de Secretária de 

Educação. 

 
O PREFEITO DE MAIRIPORÃ, Senhor 

WALID ALI HAMID, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

                                                                        

                                                                       Art. 1º Revogar, com seus efeitos a partir desta 

data, a nomeação de MARCIA APARECIDA BERNARDES, para o cargo de Secretária de 

Educação, que ocorreu através da Portaria nº 18.804/2021. 

                                      

                                                                      Município de Mairiporã, em 31 de Dezembro de 

2022. 

                                                                       

 

 Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

 

Prefeito 

 

 

 

 

Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Modernização 

 

 

 

 

Departamento de Administração  
 

 

DOUGLAS PEREIRA 
DA 
SILVA:10618784810

Assinado de forma digital por 
DOUGLAS PEREIRA DA 
SILVA:10618784810 
Dados: 2023.01.10 13:43:28 
-03'00'

ANDREA 
MARCIANO BUENO 
RAMOS:1911244485
5

Assinado de forma digital por 
ANDREA MARCIANO BUENO 
RAMOS:19112444855 
Dados: 2023.01.10 13:43:47 
-03'00'

WALID ALI 
HAMID:221979
26845

Assinado de forma digital 
por WALID ALI 
HAMID:22197926845 
Dados: 2023.01.10 
15:12:38 -03'00'


